RESULTADO – EDITAL Nº 09/2025

O Diretor Geral da Faculdade Integrada de Santa Maria no uso de suas atribuições

legais e regimentais torna público o resultado para monitoria do curso de Enfermagem no

segundo semestre de 2024:

Teoria e Clínica Cognitiva (Noite): Moisés de Lima de Moraes

TCC em Foco - Grupo de Estudos e Pesquisas em Terapias Cognitivo-

Comportamentais: Andressa Freitas Mesquita

Introdução a Psicologia Jurídica – Lívia Guerini (noite)

NEPE – PJ – Eduarda Marques

Estágio Supervisionado Básico I – Jaynne Menezes (noite)

Estágio Supervisionado Básico I – Letícia Leturiondo (manhã)

Avaliação psicológica III - Matheus Silveira - noite

Psicologia comunitária - manhã - Vitória Saccol

Expressão, arte e cultura - noite - Vitória Saccol

Coordenação do curso - noite - Leticia Bonfada

Clínica-escola:*

• Andressa Freitas Mesquita

• Vívian Machado da Rocha

• Maria Eloisa Silva Zancan

• Laura Silva Ferreira

• Caroline de Lima Vieira

Teoria e Processos Grupais- diurno- Victória Parnov Mendes

Santa Maria, 28 de agosto de 2025